МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ИНН 0545020580, КПП  055401001,

РД, 368300, г. Каспийск, Орджоникидзе, 8    kas.shola1@mail.ru   т. 5-22-40, 5-20-73

ПРИКАЗ

05.03.2024 №  14

г. Каспийск

О графике работы в связи с праздничным днём 8 марта 2024 года

— Международным женским днём

В соответствии со статьями 95 и 112 Трудового кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нерабочим праздничным и выходным днём считать 8 марта 2024 года.

2. Продолжительность уроков 7 марта 2024 года сократить до 30 минут.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести информацию о графике
работы школы до сведения обучающихся и их родителей (законных
представителей) в срок до 06.03.2024 г.

4. Заместителю директора по ВР Трубаевой Е.М., ответственной за ведение
школьного сайта опубликовать настоящий приказ в срок до 07.03.2024 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор_____________________________ Ф.Г. Алиева

mailto:kas.shola1@mail.ru